
                                                          
 

УКРАЇНА       

                                                 БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

                                   ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                          

                                                                Cьомого    скликання 

    

                                                                    Р І Ш Е Н Н Я 

 

 22. 12. 2017  № 2/12 

        с. Боратин 

 

Про зміну засновника загальноосвітніх 

навчальних закладів та дошкільних 

навчальних закладів. 

 

 

 

      Відповідно до ст.142  Конституції України, ст. 1,16,26,60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні, ст..8 Закону України «Про добровільне об’єднання 

територіальних громад», сільська  рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

         1. Визнати Боратинську сільську раду  засновником  загальноосвітніх навчальних 

закладів: 

             Боратинської загальноосвітньої школи І-ІІІ  ступенів 

             Рованцівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

             Баївської загальноосвітньої школи  І-ІІІ ступенів 

             Промінської загальноосвітньої школи  І-ІІ ступенів 

            Мстишинської загальноосвітньої школи І-ІІ  ступенів. 

         2. Визнати Боратинську сільську раду засновником дошкільних навчальних закладів: 

             Боратинського дошкільного навчального закладу «Сонечко» 

             Баївського дошкільного навчального закладу «Золота рибка» 

             Коршовецького дошкільного навчального закладу «Сонечко» 

         3. Надати  загальноосвітнім навчальним закладам та дошкільним навчальним закладам 

право розпорядників коштів.  

         4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

освіти, медицини, культури, молоді та розвитку фізичної культури.  

 

 

 

 

Сільський голова                                                                                                        С.О. Яручик 

 

    

 

 


